令和４年４月８日
　保護者　様
                                              東彼杵町立千綿小学校
                                                校  長  吉永　信一郎

            児童の下校時刻変更について（お知らせ）

  仲春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育活動へご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
　さて、子どもたちの下校時刻について、下記の通りお知らせします。当日の下校後の生活については、学校で事前に指導いたしますが、各家庭におかれましても、交通安全や屋内外での事故等につきまして、お声かけをよろしくお願いたします。

                                    記

　　○期　日　　　令和4年4月１５日（金）　全校１４：２０頃下校
　　　　　　　　　　　　　　※授業参観、懇談会、ＰＴＡ総会のため

　　○期　日　　　令和4年４月１８日（月）・１９日（火）・２０日（水）・
２６日（火）・27日（水）
１～４年生１３：００頃下校
５・６年生１５：４０頃下校
※家庭訪問期間のため

[bookmark: _GoBack]　　○期　日　　　令和４年４月２２日（金）
　　　　　　　　　　　全校１３：００頃河川公園やすらぎの里より集団下校
　　　　　　　　　　　　　　※歓迎遠足のため

　　○期　日　　　令和４年４月２５日（月）　１～４年生１５：４５頃下校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　５・６年生１５：５５頃下校
　　　　　　　　　　　　　　※茶摘みのため

  　※その他  　　・上記のいずれも、登校は平常通りです。